MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 23, de 20 DE MAIO DE 2024

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE CURSISTAS DO PARFOR
EQUIDADE PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO NO SEMESTRE DE 2024.1

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), da
Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação Institucional do Programa Nacional de
Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público
o resultado final da homologação das inscrições do processo seletivo de cursistas do PARFOR EQUIDADE para
Licenciatura em Educação do Campo no semestre de 2024.1.

Nº INSCRIÇÃO Nº CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEDOC001 000.155.723-82 DEFERIDA

LEDOC002 045.668.143-43 DEFERIDA

LEDOC003 931.675.203-53 DEFERIDA

LEDOC004 993.493.531-72 DEFERIDA

LEDOC005 490.454.743-87 DEFERIDA

LEDOC007 620.079.013-23 DEFERIDA

LEDOC008 010.685.903-00 DEFERIDA

LEDOC009 058.996.143-82 DEFERIDA

LEDOC011 014.691.953-05 DEFERIDA

LEDOC014 027.391.483-99 DEFERIDA

LEDOC015 019.217.943-80 DEFERIDA

LEDOC016 013.863.163-85 DEFERIDA

LEDOC017 001.004.093-50 DEFERIDA

LEDOC018 023.383.563-65 DEFERIDA

LEDOC020 017.103.843-60 DEFERIDA

LEDOC021 963.436.723-20 DEFERIDA

LEDOC023 621.593.653-39 INDEFERIDA Ausência dos itens 3.2 “a” e “h”

LEDOC024 471.815.403-00 DEFERIDA

LEDOC025 048.157.103-50 DEFERIDA

LEDOC26 048.157.093-43 DEFERIDA

LEDOC27 273.946.973-04 DEFERIDA

LEDOC28 320.918.263-91 DEFERIDA

Parnaíba (PI), 07 de junho de 2024.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Coordenadora Institucional do Parfor Equidade

Lucelia Costa Araujo
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo do Parfor Equidade